



TMMOB  
JEOLOJİ  
MÜHENDİSLERİ  
ODASI

## ANTALYA ŞUBESİ



2 DÖNEM FALİYET RAPORU  
1998 - 1999

**JEOLojİ MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ**  
**YÖNETİM KURULU**

**Başkan**

Kutlu TANER

**II.Başkan**

Candan ÖZÇELİK (06.05.1999' A kadar)

Ümit Deniz GÜVEN (06.05.1999'dan sonra)

**Yazman**

Nihat DİPOVA (25.11.1999'a kadar)

Hakan OĞUZ (30.11.1999'dan sonra)

**Sayman**

Hasan AKKOÇAK

**Üye**

Candan ÖZÇELİK (06.05.1999'dan sonra

**Üye**

Ümit Deniz GÜVEN (06.05.1999'a kadar)

**Üye**

Hakan OĞUZ (30.11.1999'a kadar)

**Üye**

Mustafa KOPARAN (25.11.1999'a kadar )

**Üye**

Cengiz KAYA (30.11.1999' dan sonra)

**Üye**

Ali KELEŞ (30.11.1999'dan sonra)



## 16. DÖNEM MERKEZ GENEL KURUL DELEGELERİ

Erdal DURUKAN

Ertan ÖZKÖK

Ali Ekber KUŞCU

Kutlu TANER

Hasan AKKOÇAK

Nihat DİPOVA

Ümit Deniz GÜVEN

Göksel MIHÇI

### Oda Çalışanı

İlkay YİĞİT (Büro görevlisi)

1998 – 2000 döneminde odamız organlarında ve etkinliklerinde görev alan üyelerimize , birlikte çalışmaktan güç aldığımız TMMOB ve bağlı odalarına teşekkür ederiz.

**YÖNETİM KURULU**



## JMO ANTALYA ŞUBESİ 2.DÖNEM (1998 – 2000) ÇALIŞMA RAPORU

Yönetim Kurulumuz 10 –11 Ocak 1998 tarihleri arasında yapılan Şube Genel Kurulu sonunda göreve başlayan Yönetim Kurulumuz , bağlı kalacağı ilkeleri ve gerçekleştirmeyi düşündüğü çalışmaları belli bir programa bağlı olarak yürütmeye çalışmıştır.

Geçen dönem Genel Kurul Şubemizin ilk Genel Kurulu olması nedeniyle önemliydi. Ancak 17 Ağustos depremi ile oluşan gündem bu genel kurulu da daha önemli bir hale getirmiştir.

2.Olağan genel Kurulun öneri ve katkı ve eleştirilerle yeni dönem çalışmalarına yön vereceğine inancımızı belirtir , seçilecek yeni yönetim kuruluna ve şube organlarına çalışmalarında başarılar dileriz.

Ülkemizde ve ilimizde artan kentleşme hızı mesleğimizi de önemli ölçüde ilgilendiren gelişmelere ve bir o kadar da sorunları yaşamamıza neden olmaktadır.

Giderek artan ve boyutları büyüyen yapılaşma hcmcn her türlü zemine yapı yapılması isteği ve gereği , bunara bağlı ulaşım ve ulaştırma gereksinimleri , yaşanabilir bir çevre açısından denetim ve planlama gerektiren katı ve sıvı atıkla , her geçen gün tüketimi artan su , yapı malzemeleri gibi doğadan karşılanan ihtiyaçlar jeoloji bilimi ve mühendisliğinin daha çok daha gelişmiş katkı ve yönlendirmesini gerektiren konular olarak gündeme gelmektedir.

Deprem , sel baskını , çamur akması , heyelan gibi doğa olaylarının afetlere dönüşmesi sonucu yaşanan can ve mal kayıpları sonucu , mesleğimizin toplum için vazgeçilmezliği ve önemi açıkça ortaya çıkmaktadır.

Antalya'mız özel , hemen hemen yılın 12 ayına yayılan sulu tarım , son yıllarda yaşanan kurak periyodunda etkisi ile yeraltı suyu rezervlerinin azalmasına yada tükenmesine neden olmuştur.

Turizm yatırımlarının giderek artan gereksiniminden dolayı , yapılan aşırı yeraltı suyu çekimi sonucu sahil ovalarımızda tuzlanmalar başlamıştır. Ve durum giderek artmaktadır.

Altyapısız büyüyen bir il olarak Antalya'mız ; yeraltı suyu – yer üstü suyu , kıyı ve denizi ile kirlilik tehdidi altındadır. Ülkemizde ön plana çıkan çevre korunma anlayışı ; her ne kadar yeri ve önemi bakımından ne kamuoyu nede ilgili diğer disiplinlerce henüz yeterince anlaşılammış olsa da , jeoloji mühendisliğine yeni katkı ve sorumluluk alanları yaratırken yeni boyutlar getirmiştir.

Yapı sektörünün yoğun tüketimi sonucu kum – çakıl gibi doğal yapı malzemelerinin temini zorlaşmış , kontrolsüz işletme ve fazla rezerv alımlarından dolayı akarsu yatakları bozulmuştur. Bu nedenle sel baskınları gibi afetler ve çevre sorunları yaşanmaktadır.

450 km ye varan sahil bandımızda kıyı kenar çizgisi tespitinde değişik kıstaslar ve hukuksal sorunlar , günümüzde jeoloji bilimi ve mühendisliğinin sınırlarını da klasik anlayışın dışına taşımıştır.

Bütün bu gelişmelere bağlı olarak gereksinimler ile jeolojik mühendisliğinin eğitimi ve istihdamı arasında sağlıklı bir dengenin olması gerekirken maalesef bu gün bu denge yoktur. Bu dengesizliğin bedeli meslek üyelerimizin tarafından ağır işsizlik sorunları yaşanarak ödenmektedir.

Son dönemlerde hükümetlerce uygulanan ekonomi-politikalar sonucu kamu kurumlarında yatırımlar neredeyse sıfırlanmış , bu sektörde çalışan meslektaşlarımız üretimsizliğe itilmişler ve kararlardan soyutlanmışlardır.

Meslektaşlarımızın iş bulma sorunu yada meslek dışı alanlarda çalışmak zorunda kalmaları , kamu ve özel sektörde meslek içi çalışan üyelerimizden gerektiği gibi yararlanılmaması bir yana , sayıları giderek artan özel bürolar sınırlı alanlarda sıkışmış ,



genelge ve yönetmeliklerin zorladığı alanlarda ve işveren istekleri doğrultusunda ayakta kalmaya çalışmaktadırlar.

Konuları ve sorunları ile mühendis sayısı ile iki Üniversite ve kamu kurumları ile yukarıdaki çerçevesi çizilen şartları somut olarak yaşayan Antalya – Isparta ve Burdur’da mesleki örgütlenmeyi güçlendirmek , üye – oda ilişkilerini etkinleştirmek üye ve kamu yararı açısından kaçınılmaz bir şarttır.

Amacımız bu gerçeği kamuoyuna mal etmek , mesleğimizin onurunu saygınlığını ve etkinliğini arttırmaktır. Bu konuda en büyük görevin JMO’ya düştüğüne ; odamızın daha güçlü , etkin , canlı , tüm üyelerimizi kucaklayan bir konuma getirilmesi gerektiğine ve bunun hep birlikte ortaya koyacağımız çabalarla olacağına inanıyoruz.

Temel ilkimiz jeoloji mühendisliği hizmetlerinin bilimin , tekniğin , aklın öncülüğünde ve mesleki ahlak anlayışı çerçevesinde üretilmesi ve bu süreçte halk , kent ve ülke yararlarının ön planda tutulmasıdır. Ancak böyle bir anlayışla meslek onurumuzun ve saygınlığımızın aratacağına , jeoloji mühendislerinin her bakımdan toplumdaki hak ettikleri yeri alacaklarına inanıyoruz.

Mesleki anlamda tatmin olmak iyi niyetli hizmet üretebilmek ve bunun karşılığı olan ücret ve toplumsal statüyü hak etmek her çalışanı gibi Jeoloji mühendislerinin de hakkıdır. Bu amaçla JMO Antalya Şube Yönetim Kurulunun önümüzdeki dönemde gerçekleştirmeyi hedeflediği somut çabalar şunlardır.

## 1 . ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI

JMO’nun gücünün ve etkinliğinin arttırılmasında , üzerimize düşen en önemli görevin, oda ile üyeleri arasında karşılıklı ihtiyaçlara dayalı güvenli ve kalıcı bir bağın kurularak yaşama geçirilmesi olduğu bilincindeyiz. Üye haklarını koruyan , katkı ve yarar sağlayıcı , kamuoyunca güvenilen ve bilinen bir kimlik kazandırmanın ilk ve önemli ciddi bir örgütlenmedir.

Bu bilinçle Isparta temsilciliğimizin büro edinme talebi olumlu karşılanmış olup bu girişimlerde sonuçlanma - sonuç alma aşamasına gelmiştir. Benzer şekilde Burdur- Bucak temsilciliği yeni dönemde değerlendirilecektir.

Kentleşme ve imar uygulamaları, yeraltı suyu jeolojisi, çevrenin korunması, deprem ve doğal afetler gibi konularda çalışmak üzere oluşturulan komisyonlarda tam verimlilik sağlanamamıştır. Yeni dönemde amaca yönelik düzenlemeler yapılmalıdır.

## 2 .JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ UYGULAMA ALANLARINA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR

Bölgemizdeki en büyük belediyeden en küçük yerleşim birimine kadar yerleşime uygunluk amaçlı arazi kullanım haritaları, ada-parcel boyutlarında Jeolojik- zemin etütlerinin kesin ve ödünsüz olarak yapılmasının ağırlanmasına yönelik protokollerin görüşmeleri sürmektedir. Yakında çıkması beklenen Yapı denetimi kanunu yada yönetmeliğine bağlı olarak kesin sonuçlara varılacaktır.

167 sayılı Yer altı suları kanununda yer alan bazı hükümlerin DSİ tarafından yapılan güncelleştirilmesi çalışmaları yakından izlenmektedir. Antalya ve yöresinde sıkıntı yaşanan uygulamaların bazıları düzeltilmiş (örneğin hisseli tapu, kuyular arası uzaklık gibi) olsa da gelinen durum yetersizdir.

Doğal yapı gereçleri etütlerinde, çöp atık sahalarının tespitinde, baraj gibi büyük sanat yapılarının planlamalarında hazırlanan ÇED ve ön ÇED raporları oda onayından geçmemektedir. Konunun yeni dönemde yasal boyutlarının araştırılarak oda etkinliği sağlanmalıdır.



### 3. ÜNİVERSİTE VE KAMU KURULUŞLARI İLE İLİŞKİLER

Şubemiz sınırları içerisinde mevcut S.D. Üniversitesi Müh. Fak. Jeoloji Bölümüne ilaveten bir de A.Ü. Mühendislik Fakültesinde Jeoloji Mühendisliği Bölümü açılmasına karar verilmiştir. Bu konuda geçmişte odamıza görüş sorulduğunda 'Her ilde bir fakülte ve yeni bir jeoloji bölümü açmak yerine mevcutlarda ülke gereksinimlerine cevap verecek öğretim kadroları ile eğitimde iyileştirme ve binlerce işsiz meslektaşımıza iş olanakları yaratılması öncelikli tercihimizdir' şeklinde görüş bildirmemize rağmen gelinen nokta üzüntü vericidir. Bu konudaki fikrimiz saklı kalmak kaydı ile üniversitelerimizle her türlü işbirliği yapmaya her zaman hazırız.

Bölgemizdeki kamu ve özel sektör yatırımları ve planları yakından izlenmektedir.

A-Konut, sosyal bina, kooperatif gibi her türlü sosyal yapılar

B-Karayolu, demiryolu, hava limanı gibi ulaşım yapıları

C-Sulama, enerji, içme suyu, Taşkın önleme gibi su yapıları

D-Turizm yapıları

E-Sanayi yapıları

gibi genellikle kamu öncülüğünde yürütülen ancak bölgemiz ve mesleğimiz açısından çok önemli yapıların incelenmesi , tartışılması , eleştirilmesi ve kamu yararına yönlendirilmesi görevlerimizdir.

### 4. DİĞER SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ İLE OLAN İLİŞKİLER

Şubemiz Büyükşehir Belediyesi Meslek Odaları Danışma Kurulu, Yerel Gündem 21, TMMOB ve bağlı Odaları Esgüdüm Kurulu, Antalya Demokrasi Platformunun üyesi olup amaçları doğrultusunda, bölge ve ülkemiz yararına çalışmalarında işbirliği halindedir.

### 5. ÖZLÜK HAKLARI VE SOSYO-EKONOMİK ETKİNLİKLER

- \*Serbest piyasada kendi adına çalışanların emeklerinin karşılığını alması, meslek ahlakına ve yasal piyasa kurallarına uygun ortamın yaratılması.
- \*Kamuda çalışan üyelerimizin mesleki verimlilik ve üretkenlik ortamının hazırlanması.
- \*Ücret, sosyal ve özlük haklarının gözetilmesi.
- \*Sendikal haklarının tanınması .
- \*Boşalan kadrolara genç meslektaşların alınması.
- \*Belediyelerimizde jeoloji mühendisi çalıştırmanın gerekliliği ve ısrarı.
- \*İlişkileri sıklaştıracak teknik gezi, yemek ve eğlenceler düzenlenmesi.
- \*Eğitim amaçlı seminer, panel, açık oturum ve kurslar düzenlenmesi.
- \*Spor etkinliklerinin birleştirici , eğitici gücünden daha fazla yararlanması.

### 6. SON SÖZ

Bilimin, tekniğin, aklın öncülüğünde ve mesleki ahlak ilkeleri çerçevesinde mühendislik hizmeti üretmek ve emeğinin karşılığını almak,

Demokratik, çağdaş, laik sosyal düzen ve Atatürk ilkelerinden ödün vermeyen kitle örgütü anlayışı,

Meslektaşlarımızın; sosyal, mesleki ve özlük haklarının, mesleki onur ve saygınlıklarının, odamızla paralel olarak; hep birlikte özverili çabalar ile yükseleceğine inanıyoruz.



## 1998-1999 YILLARI MALİ RAPORU

10-11 Ocak 1998 tarihinde yapılan JMO Antalya Şubesi 1. Olağan Genel Kurulu neticesinde görev alan 1.Dönem Yönetim Kurulumuz döneminde elde edilen gelir-gider tablosu ekte sunulmuştur.

Buna göre 1998 yılında,aidat,tescil ve onaylardan elde edilen gelirler toplamı 2.494.650.000 TL.'dir.Bunun 1.728.500.000 TL.'lik kısmı Rapor Onayları rındandır.

Personel,haberleşme,demirbaş,kira gibi ana kalemlerinde bulunduğu giderler toplamı ise 2.356.776.000 TL.'dir.Giderler içinde Merkeze gönderilen 550.000.000.TL.ile Demirbaş gideri olan 770.150.000.TL.lik ana ödemeler bulunmaktadır.

1999 yılında ise gelirler 6.966.052.000 TL.'ye ulaşmıştır.Yaklaşık üç katı artan gelirlerde yine en büyük kalemi rapor onayları tutmaktadır.

1999 yılı giderleri ise gelirlerin aksine ancak iki kat artmış ve ancak 3.706.908.600 TL.'ye yükselmiştir.Giderin yine en büyük kalemi 900.000.000.TL.ile merkeze gönderilen miktardır.

Netice itibariyle gelir-gider farkları pozitif bakiye vermiştir ve  
1998 'de : 137.874.000 TL.

1999 'da : 3.259.143.000.TL. olmuştur.

2000 ve 2001 yılları tahmini bütçeleri hazırlanırken 1999 yılı baz alınmış ve 1.yıl için %50 ,2.yıl için %100 artış değerleri ilke kabul edilmiştir.

Saygılarımızla  
YÖNETİM KURULU



1998 GELİRLER DÖKÜMÜ

	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	TOPLAM
0.1 Üye Aidat Gelirleri	43650	114500									12000	70000	240150
00001 Üye Kayıt-Kımlık Gelirleri												452500	452500
00002 Rapor Onay gelirleri	51000	100500	117500	117500	196000	241500	25000	250000	232500	180000	217000		1728500
00005 Büro Yescil Gelirleri	25000						30000		15000				70000
00008 Diğer Gelirler	119650	215000	117500	117500	196000	241500	55000	250000	247500	180000	229000	526000	3500
											GENEL TOPLAM	2494650	2494650

1998 YILI GİDERLER DÖKÜMÜ (780 05)

	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	TOPLAM
0 Yolluk Seyahat Gider.	4000	25450			7000								36450
1 Sosyal Giderler		14500	40380			18000	12995	63250	27270	30500			206895
2 Genel Kurul Gider.	17650												17650
3 Kongre Seminer Gider.													0
5 Personel Ücretleri										40000	40000		120000
6 Per.Sosyal Yardım Gid													0
9 SSK İşveren Hissesi										24333,6		24333,6	48667,2
10 Kira Giderleri	19672	19150	18850	19000	19000	19000	19000	19000	19000	19000	19000	30500	240172
11 Haberleşme Giderleri	3104	9571	4159		2654	412,85	10366,3	7202,2	4286,7	6488,2	4258,2	21771,2	74273,6
12 Kırtasiye-Matbaa Gid.	19950				18400		650		14950	1860	1500	7900	65210
13 Elektrik-Su-Gaz Gider.					6192	33435	1248,2	563,1	9000		1139,6		51577,9
14 Vergi-harç-Noter Gid.								6000	20700				26867,1
15 Bakım Onarım giderler.	29037									650			56387
17 İlan -reklam Giderleri	20700						10000	16300				36000	20700
18 Diğer Giderler													62300
19 Hizmet Karşılığı Gider.													0
21 Malzeme Giderleri		2000									5276,5	2200	9476,5
22 Demirbaş Giderleri			159800				10350			580000		20000	770150
23 Merkeze Gönderilen	114113	220671	223189	19000	53246	70847,9	64609,5	112315	500263	718186	73743,8	186592	550000
											GENEL TOPLAM	2356776	2356776



**1999 GELİRLER DÖKÜMÜ(\* 1000TL)**

	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	TOPLAM
0 Üye Aidat Gelirleri	43700	2000	9000	10000	21800	15000	9000			20000	13500		144000
00001 Üye Kayıt-Kimlik Gelirleri			3500	5750		3000	5750		17250	11500	11500		58250
00002 Rapor Onay gelirleri	102500	175000	447500	742500	640000	830000	280000	440000	390000	475000	848000		5370500
00003 Yayın Gelirleri						7750	4250		4750	8750	22000		47500
00005 Büro Yescil Gelirleri	70000				95000	290000	50000			100000			605000
00008 Diğer Gelirler					35600	71152	116700	181550		146700	189100		740802
TOPLAM	216200	177000	460000	758250	792400	1216902	465700	621550	412000	761950	1084100	0	
										6966052	GENEL TOPLAM		6966052

**1999 YILI GİDERLER DÖKÜMÜ (780 05) (\*1000)**

	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	TOPLAM
0 Yolluk Seyahat Gider.				5700	10800		10600			28700			55800
1 Sosyal Giderler		12000	1000		3900				20100	69650			106650
5 Personel Ücretleri	60000	60000	60000	60000	60000	60000	90000	90000	90000	90000	90000		810000
9 SSK İşveren Hissesi	24333,6	32245	32750	32750	32750	32750	32750	42100	42100	42150	42150		388828,6
10 Kira Giderleri	30500	31500	31500	31500	31500	31500	31500	31500	31500	31500	31500		345500
11 Haberleşme Giderleri	5607,2	7300	24405,3	11720	8850	32200	8007,8	7835	8480	18600	19725		152730,25
12 Kırtasiye-Matbaa Gid.	2000	15000	6000	5000	6600	1000	1000	2000	31050	23150	13500		106300
13 Elektrik-Su-Gaz Gider.		12095		750		7800		5920	1800	7600	60725		35965
14 Vergi-harç-Noter Gid.	2410,7			17300	49150								129585,7
15 Bakım Onarım giderler.													0
16 Ortak Giderlere Katılım					25000	49000							74000
17 İlan -reklam Giderleri													0
18 Diğer Giderler	3114	85325	16000	30000	72145	19000	50000	74095	38000	30000	17000		434679
19 Hizmet Karşılığı Gider.							10000						10000
20 Yayın Giderleri							17250						17250
21 Malzeme Giderleri	3100	1000	20700	3120	88450	5000	2000	1000	2000	8750	4500		139620
22 Demirbaş Giderleri													0
23 Merkeze Gönderilen		200000			200000			500000					900000
TOPLAM	131066	456465	192355	197840	589145	238250	253108	754450	265030	350100	279100	0	3706908,6

3706908,55

**1999 YILI GELİR-GİDER FARKI (30 Kasım 1999 İtibarı ile)**

**3 259 143 000**



01,12,1999-01,12,2000 TARİHLERİ ARASI TAHMİNİ GELİR-GİDER TABLOSU

GELİRLER		TUTAR	GİDERLER		TUTAR
136 74	00 Üye Aidat Gelirleri	200,000,000	780 05	00 Yolluk-Seyahat Giderleri	150,000,000
136 74	01 Üye Kayıt-Kimlik Gelirleri	90,000,000	780 05	01 Sosyal Giderler	250,000,000
136 74	02 Rapor Onay Gelirleri	8,000,000,000	780 05	02 Genel Kurul Giderleri	0
136 74	03 Yayın Gelirleri	75,000,000	780 05	03 Kongre Seminer Giderleri	100,000,000
136 74	05 Büro Tescil Gelirleri	1,000,000,000	780 05	05 Personel Giderleri	1,215,000,000
136 74	08 Diğer Gelirler	1,000,000,000	780 05	09 SSK İşveren Hissesi	600,000,000
			780 05	10 Kira Giderleri	600,000,000
			780 05	11 Haberleşme Giderleri	250,000,000
			780 05	12 Kırtasiye-Matbaa Giderleri	175,000,000
			780 05	13 Elektrik-Su Giderleri	100,000,000
			780 05	14 Vergi-Harç-Noter Giderleri	250,000,000
			780 05	15 Bakım-Onarım Giderleri	50,000,000
			780 05	16 Ortak Giderlere Katılım Payları	100,000,000
			780 05	17 İlan-Reklam Giderleri	60,000,000
			780 05	18 Diğer Giderler	750,000,000
			780 05	19 Hizmet Karşılığı Giderler	75,000,000
			780 05	20 Yayın Giderleri	75,000,000
			780 05	21 Malzeme Giderleri	250,000,000
			780 05	22 Demirbaş Giderleri	500,000,000
			780 05	23 Merkeze Gönderilen	1,500,000,000
			780 05	24 Gelir-Gider Farkı	3,315,000,000
				<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>10,365,000,000</b>
				<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>10,365,000,000</b>



01,12,2000-01,12,2001 TARİHLERİ ARASI TAHMİNİ GELİR-GİDER TABLOSU

GELİRLER		TUTAR	GİDERLER		TUTAR
136 74	00 Üye Aidat Gelirleri	300,000,000	780 05	00 Yolluk-Seyahat Giderleri	250,000,000
136 74	01 Üye Kayıt-Kimlik Gelirleri	135,000,000	780 05	01 Sosyal Giderler	400,000,000
136 74	02 Rapor Onay Gelirleri	12,000,000,000	780 05	02 Genel Kurul Giderleri	200,000,000
136 74	03 Yayın Gelirleri	100,000,000	780 05	03 Kongre Seminer Giderleri	150,000,000
136 74	05 Büro Tescil Gelirleri	1,500,000,000	780 05	05 Personel Giderleri	1,850,000,000
136 74	08 Diğer Gelirler	1,500,000,000	780 05	09 SSK İşveren Hissesi	900,000,000
			780 05	10 Kira Giderleri	1,000,000,000
			780 05	11 Haberleşme Giderleri	400,000,000
			780 05	12 Kirtasiye-Matbaa Giderleri	275,000,000
			780 05	13 Elektrik-Su Giderleri	150,000,000
			780 05	14 Vergi-Harç-Noter Giderleri	375,000,000
			780 05	15 Bakım-Onarım Giderleri	100,000,000
			780 05	16 Ortak Giderlere Katılım Payları	150,000,000
			780 05	17 İlan-Reklam Giderleri	100,000,000
			780 05	18 Diğer Giderler	1,000,000,000
			780 05	19 Hizmet Karşılığı Giderler	100,000,000
			780 05	20 Yayın Giderleri	100,000,000
			780 05	21 Malzeme Giderleri	375,000,000
			780 05	22 Demirbaş Giderleri	750,000,000
			780 05	23 Merkeze Gönderilen	2,000,000,000
			780 05	24 Gelir-Gider Farkı	4,910,000,000
				<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>15,535,000,000</b>
				<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>15,535,000,000</b>





# TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI Antalya Şubesinden Duyurular

Sayın:

Şubemizin Genel Kurulu çoğunluklu 18- 19 ARALIK 1999, Çoğunluksuz 25-26 ARALIK 1999 Tarihlerinde ve 09:00 – 17:00 saatleri arasında Mimarlar Odası Antalya Şubesi Salonunda (Meltem Mah. 3808 sk.) Yapılacaktır.

YÖNETİM KURULU

## G Ü N D E M

- 1- Açılış
- 2- Başkanlık Divanının Seçimi (Bir başkan, Bir başkan yardımcısı, iki yazman).
- 3- Saygı Duruşu
- 4- Açılış Konuşması
- 5- Konukların Konuşması
- 6- Çalışma Raporu ile Mali Raporun okunması ve değerlendirilmesi.
- 7- Şube Yönetim kurulu adaylarının belirlenmesi (7 asil, 7 yedek).
- 8- Oda Merkez genel Kurulu Asil ve Yedek Delegelerinin belirlenmesi.
- 9- Yeni döneme ilişkin öneriler.
- 10- Seçimler.
  - a) Şube Yönetim Kurulu Asil ve Yedek üyeleri
  - b) Oda Merkez Genel Kurulu Asil ve Yedek Delegeleri.

**NOT:** Seçimler ikinci gün olup Odamız Şube Merkezinde (Meltem Mah. 3207 Sk. Anakent St. B1 Blok No:251/A) yapılacaktır.